
DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO

"Oprava místních komunikací v obci Tehov - ulice Slunečná v
obci Tehov ve Středočeském kraji v okrese Praha - východ"

uzavřené mezi smluvními stranami

Obec Tehov
se sídlem: Panská 107, 251 01 Tehov
IČO: 00240877
zastoupena: Ing. arch. Davidem Hlouchem, starostou obce

na straně jedné jako objednatel
(dále jako ,,objednatel")

a

FK Bau a.s.
se sídlem: Františka Diviše 386/29, 104 00 Praha 10 - Uhříněves
IČO: 265 03 468
DIČ: CZ 265 03 468
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7482
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 174673790/0300
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Michal Fousek - předseda správní rady
zástupce ve věcech technických: Ing. Michal Fousek

na straně druhé jako zhotovitel
(dále jako ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako ,,smluvní strany" nebo každý samostatně též jako
,,smluvnístrana")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen
,,smlouva"):

Preambule

I. Tento dodatek upravuje rozsah plnění a cenu za dílo, na nichž se objednatel a zhotovitel
dohodli z důvodů vyvolaných či požadovaných změn na prováděném díle.

Článek 5
Cena za dílo, platební podmínky

se mění následovně

Stránka 1 z 2



5.1. Celková výše ceny za dílo s mění následovně:

a) Cena bez DPH 4 423 699,99 KČ (slovy: čtyři miliony čtyři sta dvacet tři tisíc šest set
devadesát devět korun českých a devadesát devět haléřů)

b) DPH 21 % ve výši 928 977,05 KČ (slovy: devět set dvacet osm tisíc devět set
sedmdesát sedm korun českých a pět haléřů)

C) Cena včetně DPH ve výši 5 352 677,04 KČ (slovy: pět milionů tři sta padesát dva tisíc
šest set sedmdesát sedm korun českých čtyři haléře)

(dále též ,,Cena za provedení díla"). podrobný cenový rozpad této Ceny za provedení díla je
uveden v Oceněném výkazu výměr - soupisu prací, který tvoří nedílnou přílohu č. 1 tohoto
dodatku.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po
jednom vyhotovení.

2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří jako přílohy dodatkované smlouvy:

Příloha č. l: Soupis prací I.
Příloha č. 2: Soupis prací II.

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že jsou zcela svéprávné subjekty a že jim nejsou známy
skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si
dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za objednatele:

V Tehově dn' 1 - - 2023

Irj . arch. David Hlouch,
stkosta obce

Za zhotovitele:

V Prazf d"' 15 -08- 2023

(5)

ěvt5

1{ j ,t;l:Chn sQudu v PrazeIng. MiclŮl Foušék,"""' ""
předseda správní rady

Stránka 2 z 2



.

l. .,

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 09-2022DPS
Stavba: MľstnI komunikace a veřejná prostranství Tehov - úl. Slunečná

KSO. 822 ce-cz. 2
Místo. Tehov Datum:
CZ-CPV. 450000OD-7 CZ-CPA- 42

Zadavatel. lČ 002 40 877
Obec Tehov, Panská 107, 251 01 Tehov DIČ'

UchazU. 1¢ 26503468
FK Bau as. DIČ CZ26503468

Projektant. lČ. 281 45 968
Ing. amh. Martin jirovský Ph.D, mba dič:

Zptacovak lČ 281 45 968
čemům služeb Staré město; Petra Stejskalová dič.

Poznámka
Soupk prací je sestaven s využdfm Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupá 'Cenová soU8täva' označeny
popisem 'es Urs' a úmvní příslušného kdendářhľho pdoletí. Veškeré další informace vymezujici popis a podmínky použiu těchto poIožekz Cenové
soustavy, které ngsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.csAjřs.a, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 4 295 891,19

Sazba daně Základ daná výše daně
DPH zakkadni 21 00% 4 295 891,19 902 137,15

snížená 15.éO¥· 0,00 0,00

Cena $ DPH v CZK 5 198 028,¥

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 09-2022DPS

Stavba: MÍstnÍ komunikace a veřejná prostranství Tehov - úl. Slunečná

Místo.

Zadavatel

Zhutovitel

Tehov

Obec Tehov, Panská 107, 251 01 Tehov

FK Bau a.s.

Prgektant

Zpracovatel

Ing. arch. Márún jirovský
Ph.D, MBA
Centnjm služeb Staré město;
Petm Stejskalová

Kód Popis

Náklady stavby celkem

SO 101 Vozovka
SO 102 Krajnice
SO 103 Parkovací stání
SO 104 Sjezdy

SO 301

VRN

Dešťová kanalizace

Vedlejší rozpočtové náklady

Cena bez DPH tem Cena $ DPH [cm Typ

4 296 891,19 6 198 028,34

2 527 156,88 3 057 859,82 STA
29 652,44 35 879,45 STA

¶93 606,21 234 263,51 STA
112 571,15 136 211,09 STA

1 320 748,51 1 598 105,70 STA

112 156,00 153 858,76 STA

= "
"=":95="""

..Ľ'



SOUPIS PRACÍ

Stavba
Mistni komunikace a veřejná prosľranstvi Tehov - úl Bunečná

objekt.
SO 101 - vozovka

Mišto Tehov

Zadavatel Obec Tehov, Panská 107, 251 01 Tehov

Datum.

Projektant

Zhofovi(d: FK Bau as. Zpracovatel

Ing. arch. Mařtin
jirovský Ph.D, mba
Centrum služeb Staré
město; Petra
stejskalová

|PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popĺ8 . l Tm " "
- == ' " ' ' m

D HSV
D 1

1 K 121151123

W

2 K 122251104

3 K 129001101

VY

Práce a dodávky HSV

žermi práe
Sejmutf omice strojně pří 8ouvi8lé pdoše pKb SOD m2. ti. vrdvy do 200 mm
dle bilance zem. pracWouštka

Odkopávky a prokopáuy nezapažené v hornině třídy těmnmi Iťkupiny 3 přes 100 do 5® m3

"dle bilance zem. prací" 332,34
Příplatek k cenám vykopávek za zúženi vykopávky v bHzkosti podzemního vedenl nebo výbušnin v horninách jakékoliv
třkfy
"vedeni vodovodu dé{ka'hloubka*šiřka"192"1"0,5

"Vedeni plynovod délka'hkubka"šiřka"39'1"0.5

W

"Vedeni sděl. kabely dětka"hloubka"šiřka'2S"1'O.5

Součet

MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena cdkem (CZH

2 527 156,88

2 527 156,88

173 102,37
m2 400,000 30,00 12 000,00

4(K),QQQ

m3 150,000 190,00 28 500,00

150,000

m3 130,000 195,00| 25 350,00

96,000
19,500

14,5{}0
130,000

4 k 132153301 Hloubenlrýh pro drény rýhovačem ve ddonu terénu do 18ucňi, mohu i ve vodě sběrné l 6vo¢hé ON do 200 v hoi

5 k 162351103 vodorwné pkmktěn[výkopku nebo sypaniny po suchu lavšak 8ě dožením bez rozhrnutí z hominy Ufdy těžitdnm

5" v jakémkoliv mnANi, s úpravou do předep$anéhQ wádu,v
ninách třídy těžitelnmi l a Íl, shipiny 1 až 4 hloubky do 1 m m 266,000 175,00 46 550,00

m3 308,650 25,00 7 716,25

P

V\,

vodorwné pkmktěn[výkopku nebo sypaniny po suchu na cbvykiém dopravním prcmředku, bez ndoženf výkopku,
avšak 8ě dožením bez rozhrnutí z hominy Ufdy těžitdnosti l skupiny 1 až 3 na vzdájenm pĹ'é8 50 do 500 m

pa:Mmka á
ľSjdt

"omice uložená na deponii" 35,65"2

Vodorovné pkmktěM výkopku nebo %päňiny po mchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nakxženl výkopku,
avšak Gedoženrm bez rozhrnuti z hominy tmy těžltelnoď 16kůpiny 1 až 3 na vzdá|eno6t přes 1 000 do 1 500 m

1%znémka k ~gc
unce na pcuemckn nYékýcNU

71,300

6 K 162451105 m3 0,000 72,00 0,00

44,350

7 K 162751117

·^

Vodorovné premfstěnľ výkôpku nebo 6ýpäniny po suchu na obvyjdém dopmmním prodi'edku, bez naložení výkapku,
avšak se dožením bez rQzhmut[ z hominy tHdy těžitelnodi I shipiny 1 až 3 na vzdálenad Přes g ÓDO do 10 000 m

"zemina výkopů'
"zemina výkopu · drenáž"
SoUčet

m3 0,000 280,00 0,00

150,000

43,000

Nddádání, sklädánf a překládání neWeNého výkopku nebo 89 K 167151101 L6kupiny I až 3 ypaniny nakjádánf, množství do 100 m3, z hominy m3 0,000 175,00 0,00

11 K 181152302 m2 1 513,889 35.00 52 986,12

P

W

D 2

12 K 211971110

W

13 M 69311060
VU

14 K 212752493

795,®

67,00 6 700,00

25,30 2 530,0'0

245,00 10 045,00

W

14a ÍR

D 5
15 K 564851111

r

VU

W

16 K 564871111

Úprava pláně na stavbách álnic a dálNc wojné v zářezech mimo skalních se zhutněním
Pb:nérNa ŕ palhZce
vozGyk8- &SWEäN2 · 45MPa
YWObrkB · am Eďed2 " 3éh4Pa
"plocha vozovka - asfalt Fazširené q 30%" 804,21"1.30

Zakládání
ZMení opláštěnIvýplně z geotextilie odvďňovac[ch žebernebobaNodů v rýze nebo žárem Bé stěnami šikmými o
6kloňu do 1:2
"délka"šiřka" 266"0.20"3.14

gedextj//'e netkaná separacnl, ochranná, ň/ttačnt drenážnl PP 20Clg/m2
167,048"1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Trativodyz &enäžnfch Úubek pro Hníové stavby a komunikace se zMením štěrkového lože pod hubky a s jejich
obsypem v otevřeném výkopu Umbka konjgwaná 6endvičová PE-HD SN B celoperforovaná 360" ON 160

'Vedeni drenáže délka" 266
VBakavac[ žebro

Komunikace pozemní
Podkladze štěrkôdľti ŠD s rozproWenÍm a zhuměním, po zhutnění ti. 150 mm

kpobžce
VF&tď0 - šmmřt cř@' A 832nm EgKbG MPd

2 mdm S 0-32mm EdH2 lW'e,

'Plocha vozovka - asfalt rozšWená o 30%" 604,21"1.30

"plocha vozovka - asfalt rozšÍřená o 15%" 604,21"1,15

Součet
Podklad ze štěrkodřů $0 s rozprosWením a zhutněním, po zhutnění ti. 250 mm

k
smow tňidyA h +32 $0& Ečikd2 · 60MPa

m2

l m2

m

m3

1 513,889

100,000

¶67,048

1OQ®'Q

183,753

41,000

266,000

40.000 1 188,00

m2 1480,315 180,00

47 520,00

2 049 843,40
266456,70

785,473

694,842

1 480,315

m2 198,692 250,00 49 673,00



17 K 567122114

V'S

18 K 573191111

19 K 565155121

P

W

20 K 573231107
VY

21 K 577134141

W

22 K 569903311
VY

"plocha vozovka - asfalt ŕQzšiřená o 30%" 152,84*1.30

Podkkd ze směsi mmelené cementem SC C 8/1 D (KSČ I) d. 150 mm m2

"plocha vozovka - asfalt rozšířená o 15%" 550,32"1.15

Postřik imiWačnf kationaktNM emukl v množstvf 1,00 kg/m2 l m2

"'plocha vozovka - asfdť' 2x
Asfáttový beton vnstva podk|a±ľACP 16 (obalované kamenivo aechězmné - OKS) mprostřeMm a zhutněním v
pruhu šířky pT% 3 m, po zhuměnítL 70 mm m2

k pabtče'
ACP+
"plocha vozovka - asfadť' 2x

Postňk spojavací PS bez posypu kamenivem ze silničnl emulze, v množství 0,40 kg/m2 m2

"plocha vazovka - asfďt"
Asfdtový beton vrstva obnmiá ACO 11 (ABS) 8 rozprogtřenĹm a se zhutněnlm z moáfikovaného asfdtu v pmhu šírky
přes 3 m, po zhtňněn[ U. 40 mm m2
'Plocha vozovka - asfdt"

Zřízení zemních krakic z hornin jakékoliv Iňdy se zhutněním m3

"dle bilance zem. pTáci" 35,65

198,692

1 214,000

644,368
1 214,000

1 221,000

1 214,000

1 221,000
1 214,000

1 221,000

1 214,000

1 221,000
35,650
35,650

444,00 539 016,00

50,00 60 700,00

530,00 643 420,00

33,00 40 062,00

360,00 437 040,00

378,00 13 475,70

25 K 596212213

W

26 M 59245213

W

D 9

27 K 916131213

28 M 59217031
W

T

lih

Td

29 M "59217030
W
.M"

W

30 M 59217029
"N

V!

W

"lb

31 M 59217035
VY

W

"N

VY

32 K 916241213

W

33 M 58380006
W

34 K 919122132

Kladenf da2by z betonwých zámkových dažde pazemnkh komunikacl s ložem z kameniva těženého nebo Oceného ti.
do 50 mm, s vypďněním spár, 8 dvojitým huměním vibrovánlm a se smetením přebytečného mateňálu na kjajniá tL bd m2
mm ·kupiny A, p'o pkdvy přes 300 m2
"plocha vozovka - dažba"
dlažba zámková Nam l 196X 161xBCknm pHrodnl m2
90.8'1,03 'Přepočtené koeficientem množství

ostamí konshukce a práce, bowáni
o8azenÍsamčnho obmbníku betonwého se zNením lobe, s vyplněním a za8en[m spár cementovou maltou stojatého s
boční opěrou z bWnu prostého, do lože z betonu prostého m
"délka obmbnihř 407,08+100.34+18+22.19
obrubn/k betonový si/ničnf 1oäM15Ctx25Gmm m
"délka obrubníku - asfďř 14,71"14.e"43.75+69,42+17,27+19,35+19,35+52,35+&31+1j4+
"délka Qbwbnéku - dažba" 8,99+2+17.04+1j2+7,98+834'24j9"5,64"11,54+1127+34.84+19,82-12
Součet
395,06"1,05 'Přepočtené koeňaentem mnočZsNi
obrubník betonový si/ničnf µechodový 1CK)0x1SCM%'25Mm m
"délka obrubníku - asfalt A"
"délka obrubníku - Malt B" 12
Součet

obmbn/k betonový si/nňn/ nájezdový 1CKXM5Qx150knm m

"délka obrubníku - asfak A" 19,88+12 B1+8,87t8,99

"délka obrubníku - asfalt 6.07+4.88+4,83+6.41+9,75+15.24+2,51

šouč6t

100,34"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

obrubn/k betonový obloukový mějšl 78Clr15Ox250mm m

"délka obrubníku RT 0.92"0,86
"délka obrubníku RS" 9.78

obrubníku RS" 8.32
"délka obrubníku R8'2,31

Součet
Osazení obmbnfku kamenného se zŤkenfm laže, s vypďněnfm 0 zatřením spár cementovou maltou 6tojältéhD s boční
opěrou z betonu prcMého, do lože z betonu Wostého m
"délka abrijbnlku" 11,24

obrubn/k kamgnný žulový přímý 2QCtx200mm m

"délka obrubníku" 3.82"3,62+3,8
11,24"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Utěsněnľ älatačnkh zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s
těsnicím profilem pod zálivkou, pro komů'ky šířky 20 mm, Fdoubky 40 mm m
"délka napájeni ploch" 3,7+3.7+5.44+5.05+6,07+4.72

0,000 360,® 0,00

223,000
QOCK) 383,0\0 Q®

23Q,Q'QQ

505,610

547S1Q
348,400
254.310
140,770
395,080
414,834
18,000

6,000
12,000
18,000

105,357
50,550
49,790

100,340
105,357
22,190

1,780
9,780
8,320
2,310

22,190

1L240

11,240
11,802 '
11,240
11,802

10,000

28,680

201 910,86

160,00 80 897,60

177,® 61 666,80

470,00 8 460,00

170,0ť) 17910,69

485,00 IQ 762,15

180,00 2 023,20

1 210,00 14 28Q 42 l

175,00 1 750,00

35 K 919731121 Zarovnání 6týčňé plochy podHadu nebo krytu podél vybourané části komunikace
mm

36 K 919735112 Řezání stávajÍcĹho živičného krytu nebo podkladu hloubky pm 50 do 100 mm

ásti komunikace nebo zpevněné ploay živičné tL do SO 10,000 48,00 480,00
m

10 do 100 mm m 10,000 368,00 3680,00
"napojeni sláv. komunikace" 6.07+4,72

D 998

37 K 998223011

W

38 K 998225111

W

Přesun hrmí

Přesun hmat pro pozemní kamunikace s krytem dážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv děky objekhi

Přepočtené koefiäeMem mnůZsNĹ "0,5
Pl'esun hrnut pro komunikace s kytem z kameniva, monditickým betonovým nebo živičným dopravnl vzdälmm do 200
m jakékoliv dáky objektu
'Přepočtené koUcientem mnčjžstvl "0.5

10.790

35 505,25

t 145,750 25,00 3 643,75

145,750

t 1 274,460 25,00 31 861,50

1 274,460



SOUPIS PRACÍ

Stavba
Místní komunikace a veřepá peostranství Tehov - úl. SMneCná

objekt'
SO 102 - Krajnice

Místo Tehov

Zadavatel Obec Tehov, Panská 107, 251 01 Tehov

Datum

Projektant:

Zhotovitel. FK Bau as. Zpracovalel

Ing. arch. Martin
jirovský Ph.O, mba
Centrum služeb Staré
město; Petra
stejskalová

l PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

r t
Popis MJ Množství j.cena [c»q Cena celkem [caq

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemí práce

29 652,44

29 652,44

16 748 77

2 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti t skupiny 3 přes 20 do 50 m3
"dc bilance zem. ;'racr' 35 81

m3 35,810 205,00 7 341,05
35,810

5 K 162751117 Vodorwné přemlstěnf výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez najoženi výkopku,
avšak Be doženlm bez rozhmutl z hominy třldy těžitelnou l skupiny 1 až 3 na vzdálenost pre8 9 ŮDO do 10 000 m

'Zemina dkocu" 35 81

m3 0,000 28O,(X} 0,00

35.810

7 K 167151101

8 K 171201221
VI

g K 181152302

F

Vr

D S
l 10 K 569903311

VY

11 K 597161111

Nddádání, sbdädánl a pŕekjádánľ neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakiádánf, množství do 100 m3, z hominy
třídy těžitelnosti L skupiny 1 až 3 m3
Poplatek za dožení stavebního o®a& na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zMděného do Katalogu odpadů pod t
kódem 17 US 04
35 81'2 'Přeuočtené koeňcientem mneižštv1
Úprava pláně na sWbách Unie a dálnic 15b'ojně v zářezech mimo skdnlch se zhuměnlm m2

a p;'.."?í'e"
egwž mnsá
"plocha krajnice (rigol) ro2šĹFeni cca 30%" 06,84'1,30

Komunikace pozemní
Zľlzen[zemn[ch krajnic z hornin jakékdN VIdy Bé »uměním m3
"dle bilance zem. nracľ' 28 SB
Rigol dážděný do lože z betonu prastéh0 ti. 100 mm, s vyWněním a zatl'enfm 6pár cemerkovou maltou z lomového m2
kamene ti. do 250 mm
"plocha před HIS" 2'1

28,580 175,00 5 001,50

0,000 380,00 0.00
71.620,

125,892 35,00 4 406,22

125.892

10 803,24
28,580 378,00 10 803,24
28,580

0,000 1 655,00 0,00

2.000
RiOd dážděný do lože z betonu prostého tL lOt) mm, $ vypdněmm a zatřením spár cememovw maltou z prefabrikátů12 K 597961111 . m 0,000 820,00 0,00celkově SMky ngoiu do 1030 mm

13 K 597069111 Rj0d ďážděný Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože pres 10'0 mm m2 0,000 110,00 0,00

D 998
14 K 998223011

Přesun hmot

Prewn hmot pro pozemní komunikace 8 kytem dážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékdN dWky objektu

2 100,43

t 84,017 25,00 2 100,43



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Místní kcjmunikaGe a veřejná Tehov - úl. Slunečná
objekt:

SO 103 - Parkovací stání

Místo Tehov

Zadavatel" Obec Tehov, Panská 107, 251 01 Tghov

Zhotovitel FK Bau a.s.

l PC Typ Kód Popis MJ MnaZsNf
f
Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemní Eráce

Datum"

Ing. arch. Maítinpmeham jirovský Ph.0, mba

Centrum služeb Staré
Zpracovatel. město; Petra

stejskalová

j.cona [CZK] cena cekem [CZK]

193 606,21

193 606,21

74617,63

b

2 l K 122251103

W

Odkopávky a prokopávky nezapažené stľQjně v homhě třfdy těžŘehosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

"cIk tiUnce zem. práci" 67.33
m3 67,330 295,00 13 802,65

57,330

5 K 162751117

n

f
VQdolwné mmľ$těnfvýkQpku nebo sypanWy po suchu na obvyHém dopravním prostředku, bez mhžení výkopku, avšak
se shženfm bez rozhrnutf z homhy třídy těžitehmil skupiny 1 až 3 na wdáknost g DOD do 10 ODD m

":emmn vURM sr 33

m3 0,00'0 280,00 0,00

67,330

NakMám, Mádánf b préwdáni netAeMého výkôpku Nbo sypanmy Bhojně nakládání množství do 100 m3, z hominytřfdy7 k 167151101 těžuhošti i, skupiny 1 biž 3 m3 3,460 175,00 605,50

PopIdekza úhženf stavebnho odpadu na Bdádce (Mádkovné) zemhy a kamení zatříděného do Katabgu odpadů pod t 134,660 380,00 51 170,80B K 171201221 kódem 17 05 04

W

9 K 180405114

W

11 M 00572470

W
12 K 181152302

W

D 5
13 K 564861111

P

VY

14 K

67.33"2 'PřepůcNRó koeficientem množmvi
Zdoženľ trávníků ve vegetačnlch dlaždicích nebo pMabňkáteeh výsevem uněš $Ub$bátu a semene v rovině Rébo na svahu
do 1:5

,"pk)cha parkovacího Wnř126 32

P

W

15 K 596212212

W
16 M 59245020

VY
VY

17 K 596412212

W

18 M 5924502ORQQ
P

V¥'
W

19 M 5924502QR01

W
W

D 9
20 K 915231116

P

21 K 915621111

P

22 K 916131213

W
23 M 59217(731

VY
W

24 M 59217035

W

D 998

25 K 998223011

osivo směs travní unjverzál kg ,
12&32"0.015 'Přewčtoné koefkäeMem mmŽstvi
Úpruva pláně na stavbách a dáhic strojně vzárezech mimo 8kä!nlch 8é zhlMěMm m2
FbznámU k
Eťd2 u
"mocm sbáni rozšiřenó d 15%" 143,67"1,15

Komunikace pozemní
Podkkd ze štěrkodFti ŠD s mprosúMMm a zhutněním, pozhuhíěnĹtL 200 mm m2
Fbčňánm dl půMm.
+>Mb7d'ŕA h 0-32 mm Eg'&Ľ' > &WFh
"Mqcm porkovacim stáni ro&Nné o 15%" 143 87'1,15

Podkkld ze #ěrkodľti ŠD s íuzprostFenfm a zhutněním, po zhutnění ti. 150 mm , m2
PaUÁm,kw pdpZm

A H. O--R mm. Eái'2 > 7QkPa
"plocha parkomcího stáni rozšiřeM q 8%" 143.67'1.08

Khdenl dlažby z betonových zámkových dlaždic pazemnfch komuNKacf s lažem z kameniva těženého nebo drceného d do
50 mm, 8YýpMěMm 6 dvojitým hubNMm vibNNáňlm a 80 smetením přebytečného materiálu na krajn"c1 ti. 80 mm m2
skuphy A pro plochy přes IDO do 300 m2

"&cN stáni'17.35
|d/aZba tvar obdé/n/k bmonová 2CX2x100x80mm př/rodn/ m2

"plocha sWni" 17.35
17.35"1.03 koefk»entem mmžstYi

Kkdenl dkžby z betonových vegetačních dlaždic kQmunjkacj s kaZem z kameniva těženého nebo dmeného do m2
j50 mm, a vegetačnfch atvarů, b hutněním vibrováním tL 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2

parkovacího StáN" 121.37+4,95
dlažba zdmvňovacl tvar obdé/n/k bdonová pň"mdn1 m2

ä: POiCŽC?
nůW\mé» 30 mm

Wocha parkovadho Mání" 126-32-4.85
121,37'1.02 'Přepočtené koelkiemem množsWí
dlažba zMravňovacl tvar obdé/n/k betonová 3CQx35Qx8Qmm barevná m2
pomanu k po!a2»
s 30 mm
"plocha zpevněné phchy - vodorovné zmčenř 49,5'0.1
4,95"1,05 'Přepočtené množství

Ostatní konstrukce a práce, bourání
VodofUvňé dopmníznačenf stříkaným plasbom přechody pm chodce, šipky, symbofy nápisy Žluté retroMemf m2

k pcNaZm.
S

Předznačeni pro wdorwné značení stříkané barvou nebo pro@děné z nátěrových hmot plošné šipky, symboý, nápisy m2
RQzMmfD á pcbže3
s- bdbezbnMr,Mhů Mání
Osazení silničnfha obrubníku betonuvého se zřkenfm hže, vyphěnlm a zatřením 8pár cementovou makou 6tojäwho s
bočnl opěrou z betanu prostého, do tože z betonu prodéha m

,"délka obrubnikď 38.82+4,71
abrubn/k betonový sl'/n/"čn/ 1OOOx15Qx25Omm m
"délka obrubníku" 3,32"2,25+31.25"2
38.82"! ,OS 'Přeoočtené koefcientem množstvi
obmbnfk betonový obloukový vněišl 78OX 15Qx25Omm m
"délka obrubníku R 3" 4,77

Přesun hmot
Přesun hmot pro pwemnl komunikae 8 krytem dlážděným dopravní wdálenost do 200 m jakékoliv défky objektu t

134.660

126,320 44,00 5 558,08

126,320

1,895 1BQOO 341,10
1,895

89,700 35,(X) 3 139,50

165,221

100 553,70
89,700 230,00 29 631,OO|

165,221
89,700 180,00 16146,00'

155,164

0,000 360,® 0,00

17.350
QOOO 368.00 0,00
17,350
17.87¶

80,700 360,00 32 292,(10

126,320
89,7(X) 351,00 31 484. 70

121.370
123,797

0,000 451,00 (ZOO

4MO
5,198

13 928,00
0,000 1 420,00 0,00

0,000 160,00 0,00

22,400 160,00 3584,00
43,530

42,000 177,(X) 7 434,00
38,820
40,761
8,000 485,(XJ 2 91QOQ
4,710

4 506,88

180,275 25,00 4 506,88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Místní komunikace a veřejná prostranství Tehov - úl. Slunečná

so 104 -sje·dy

Místo: Tehov Datum:

Zadavatel: Obec Tehov, Panská 107, 251 01 Tehov Projektant:

Zhotovitel: FK Bau a.s. Zpracovatd'

Ing. arch. Martin
jirovský Ph.D, mba
Centrum služeb Staré
město; Petra
Stejskalová

PC Týp Kód Popis MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZ¶

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemni práce

112 571,15

112 571,15

13 219,72

2 K 122251103
VY

3 K 129001101

VY

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

"dle bilance zem. waď27,55
Připldek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv
třídy
Iredent sděl. vedení däka'hbubka"šfřka24"1"0,5

m3 27,550 205,00 5 647,75
27,5§0

m3 12,000 245,00 2 940,00

12,000

5 K 162751117 m3 0,000 280,00 0,00

lev

Vodorovné přemistění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženÍ výkopku,
avšak složením bez rozhrnuti z hominy tňľSy těžitelnosú I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

"zemina v ;'kopu" 27.55 27,550

7 K 171201221

W
8 K 181152302

P

VY

D 5
9 K 564871111

P

VY

10 K 596212212

W

11 M 59245213
VY

D 9

12 K 916131213
VY

13j M 59217031

W
VY

14 M 59217035

W
VY
W
W

15 K 916231213

VY

16 M 59217017
W

D 998
17 K 998223011

PopNtek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Kdalogu odpadů pod t
kódem 17 05 04
27,55"2 'PřetioCtené koeficientem množství
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic stncjně v zářezech mimo skalních se zhutněním m2

k. pohZůe
Eďeľ2 " 39ME'a
"plocha 6jezdu roajřená 15%" 115,08"1,15

Komtňkace pozemní
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozpmstřenim a zhutněním, po zhutněni ti. 250 mm m2
PnzNinko polcům
&'McahťúklyA k om $Lja EdW,? > 8{)MPa
"dacha gezdu razšítená 15%" 115,08"1,15

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pazemnich kQmunikaci s ložem z kameniva těženého nebo drceného tL
do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebyNčného matMálu na krajnici tí. 80 mm m2
skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m

"[docha sjezdu' 115 08
dlažba zámková tvaru l 196x161x8Omm př/mdní m2
115,08*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Osazeni silničního obrubníku betonového se zřizenim loŽe, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s
boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m
"délka obrubnfku" 27 13+33 ,38
obrubník betonový si/nk5ni 1OOOx150x250mm m
"délka obrubníku" 1,92+5,07+2,15+1,96+1,38+1,39"4,84+5,84+2,58
27 13'1 05 'Přepočtené kQeficientem množství
obrubník betonový obbukový vně/š/ 780x150x250mm m
"délka obrubnfku R2K,67+3,11"3.18"2,17+1,88+3,1+3,07+2.39+1,76+1,41+1,29+2,41
"délka ohrubnfku R8"4,94
Součet
33.38"1,305 'Přepočtené koeficientem množstv1
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením Iožb, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m
"délka obrubnlku snlžený"2,94"5 07"4 54"5,24+6"6,17+4,87
obrubník betonový chodníkový 1ŮOOx1OOx25Omm m
34,83"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Přesm hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t

0,000 380,00 0,00

55,100
132,342 35,00 4 631,97

132,342

70 993,50
132,342 250,00 33 085,50

132,342

48,600 360,00 17496,00

115.080
48,600 420,00 20 412,00
117,382

60,510

60,510
12,500
27,130
28,487

17,5®
28,440

4,940
33,380
43,561

14,500

34,830
14,500
36,572

25118,35

160,00 9681,60

177.00 2 212,50

485,00 8 511,75

160,00 2320,00

165,00 2 392,50

3 239,58

129,583 25,00 3239,58



SOUPIS PRACÍ

Stavba
Místní komunikace a veřajná prostranství Tehov - úl. Slunečná

Objekt
SO 301 - Dešťová kanalizace

Místo Tehov

Z&davatel Obec Tehov, Panská 107, 251 01 Tehov

Datum

Projektant

Zhotovitel FK Bau a.s. Zpracovatel

Ing. arch. Marlin
jirovský Ph.O, mba
Centmm služeb Staré
město; Petra
$tejskabvä

|PČ Typ Kód Popk MJ

Náklady soupisu celkem

Mnůbtv( j.cena [CZK1

D HSV

t) Ĺ

Práce a dodávky HSV

žermi práce

Cena cdkem [CZK]
' 7

1 320 748,51

1 320 748,51

546 512 85
1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výskl do 10 m 8 uvažovaným p'ůměmým přftokem do 500 Umiň hod 10,000 100,00 1 000,00

2 K 115101301 Pohotov% zäložM čerpací 8oupravy pro dopravní výšku do 10 m s wažcwaným p'ůměmým pmokem do Umiň den 10,000 100,00 1 000,00
E

Dočasné ujištění podzemního pobubf nebo vedenf Ve výkopišti ve stavu j pdoze, Ve kterých býk na začátku zemních
3 k 119®1422 uací a to 6 podepřenfm, vzepřením nebo vyvěšením, příp. 6 ochranným bechěnfm, se zňzenfm a oddraněnfm m 2,000 245,00 490,00

mjišťuvacikonmukce,s opotřebením hmot kabelů a kabekvýdi trati z volně ložených kabdú & ta přes 3 do 6 k8bekj

FTfplatek k cenám vykopávek za zuženf vykopávky v bl[zkosdi podzemního vedeni nebo výbtMin v horninách jakékďv m3 1,000 670,00 670,004 K 129001101 Iňdy

W

5 K 131251103

VY
W
'N
IN

6 K 132254204

P
W

7 K 162751117

"däka*šiřkaWÝška vedeni" 2*1'0 5
Hloubenf nezapažených jam a urezů stTojňě 8 urovnánlm dna do předepsaného promu a spádu v hornině tmy
těžitelnW lskupiny 3 přes 50 do 100 m3
"šachta ON 1000 šiřka"déIka"hloubka"počeť'1,6"1.6"¶,5"1
"UV š[Na"délka"hloubka"pQčd'0,75*0,75"1,5*6
"HV šiřka"däka"hľoubka*počeť'1.7°1,1"1,5'1
Součet
Hloubenl zapaženýdi rýh šířky pks BOO do 2 000 mm s urovnáním cha do předepsaného profilu a spá& v
hornině třídy těžitdnosti lskupiny 3 přes 100 do 500 m3
Romůmka k pQkž¢0.
ON25é, oivm
"vedeni kanalizace dé|ka"ši[ka"h|Qubkď'189.7"1"l 1.5-0.47j

Vodorovné pFemktěn(výkopb nebo sypaniny po suchu na obvyWém doµavn[m µosUédku, bez nalolženfvýkopku,
avšak se dožením bez razhmutí z hominy třídy těžitdnosb" I 8kLlpiny l až 3 na vzdálenost přa g DOD do10 000 m

"zemina v' 11.329+135,96 ·54,75f

Retenční nádrž s užitným objemem 16 m3 6é škrtfclm pNtekem a havarijním přepadem, včetně výkopu, štěrkového
dna, pokládky a zásypu se zhutněním

m3 375,00 4390,88

m3

'N

1,000

11,709

3,840
5,064
2,805

11 709

195,391

195,39i

0,000

92,538

1,000

375,00 73 271,63

8 R

m3

ks

280,00 0,00

122 500,00 122 500,00

9 K 171201221
t P '
b b

ID K 174101101

P

W
E'

VU
YV
W
W
W
VY
'N
VY
'N
W

11 K 175111101

W
12 l M 58331200

W

D 4

13 K 451572111

14 l K 452311131

VY
W

C) 8
15 K 87131 0310

W
16 M |28617003

W

17 K 871360310R

18 M 28617®5R
W

19 K 87731 0310

Poplatek za Ldô2emstavebnmô na dcfádce (ddádkwné) zeminy a kamení za8'íděného do Katalogu odpadů pod t
kódem 17 05 04
92.538"2 'Přeročtené koeficientem množeM
Zásyp 6ypaninou z jakékoliv hominy s doženfm výkopku ve vmvách se &utněnim jam, šachgt, rýh nebo kokm objektů
v těchto vykopávkách m3
Pmůmdŕa a: pQhžiEs

k pQhEce. as ĽŽGh?W zmkchpt:!
"Zemina výkopů vedeni" 195,391
z-podklady veden1"-18,97
'Lobsypy vedenÍ'L9$028
" -vedeni" ď3,14"0.125"0.125'189)
Mezisoučet
'Zemlna výkopů jam"11,709
'"podHaď'4,728
Vachty šiřb"dé|b'hloubka"43.14"0,65"0,65"1,5'1)
"UV šiřka'dé|ka"výškďpdeť40,055'0.055*1,74"6)
"HV šjřka'délka'Wškapočď'-(1,5'0.9"1,5'1)
Mezisoučet
Součet
Obsypání poUubl ručně sypaninou zvhodných hornin třídy těžitdn«ti I a u, dcupiny 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenodi do 3 m od jeho hale pro jakoukoliv Noubku výkopu a míru zhuměnl bez m3
|prohozenf %päňiny
'Yb$ka"širka"délka -vedeni" (,0,55"1"189ŕ(3.14'0.125'0,125"1B9))
,štéĽkop/$ek netříděný zásypový t
94,677'2 'Přepoäené koeficientem množství

Vodorovné konstrukce
Lože pod pobubf, doky a &obné objekty v 6tevřeném výkopu z kameniva áobného těženého O až 4 mm m3
"vedení kana!.
Podkladní a zaiišťwací kongtmkce z betonu progtého v otevřeném výkopu desky pod pobub[, stoky a drobné objekty z m3
betonu ti'. C 12/15
"šiřka"dé]ka"výška"pače1 šachty ON 1000"1.6"1.6"0,1"1
"šiřka"dé]ka"vý4ca"počet UV"0.75"0,75"0,1'6
'Wka'dé1ka'výška'počet HV'1,6'1'0,1"1
Součet

Trubní vedoni
Montáž kanaUačnlho puhubf z plastů z po|yprQpy|enu PP hladkého plnostěnného SN 10 ON 150 m
"vedeni řři:o ek UV délka"2.42
trubka kana//začn/ PP p/hostěnná tň'vrsNá ON 150x100Qmm SN10 , m

,2.42"1.015 'Přepočtené kůeSicienfem mnoZstvi
Montáž kanalizačMho pohubl z Wamii z polypropylenu PP korugovanä SN 10 ON 250 m

trubka kana//zäčn/ PP korugovaná ON 30ť)x100ůmm SN10 m
132"1,015 'premčteně koeficientem množství
Montáž tvarovek na kanalizuním plastovém pdrubf z pQ|yp'opyfenu PP hladkého plnostěnného kolen ON 150 kus

po:Nmŕía k pQhZcr
odhad 2 ks · -UUV
koleno kana/lZačn/ PP SN16 30' ON 150 kus

O,(K)0

185,076,

79,020
Ĺ

195,391
-18,970
-95,028
-9,307
72,086
11,709
-0.728
-1,990
-0.032
-2.025
6,934

79 020

9¢,677

94 677
189,354
189,354

18,900

18 900

0,754

0,256
0,338
0,160
0,754

9,700
2,420
9,7®i
2.456

380,00 0,00

175,00 13 828,50

480,00 45444,96

1 220,00 231 011,88

26 452 50

1 250,00 23 625,00

3750,00 2 827,50

763 140 80
110,00 1 067,00

1 154,00 11 193,80

m 189,700| 340,00 64498,00

m 189, 700 2 175,00 412 597, SCI

P

20 M 28617172

133,980

2,000 67,00 134,00

2,000 300,00 600,00



21 K 877360310 Montáž Narovek na kanalimčnfm plastovém pobubí z pdypropylenu PP hladkého pInměnného kolen ON 250
k poK)2cc

Mhm 2 Ks u L'S·

kw 4,000 175,00 7®,00

22 M 28617184 koleno kana/izačn/ PP SN16 45" ON 250

23 K 892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubfDN 250, 300 nebo 350
kus 4,000 1 356,CK) 5 424,00'

m 135,000 35,00 4 725,00
P

24 K 894411121 Kub 2,000 7 980,00 15 960,00

P

kp&ižce
z,';- !Ki"k±ců t'echni

Zřízení šachet kandizačnlch z betonových dflců výšky vBtúpu do 1,50 m 8 obložen[m dna betonem tř. C 25/30, na
poUubf ON pFc8 200 do 300
PaznFMka X päktco'
Ý'Č

25 M 59224064ROC' dno betonové šachtové kulaté ON 10Q0X80áx50Ů

26 M 59224068 skruž betonová DM 10OOX50U PS, 1000x5OOx12(knm

27 M 59224185 prstenec šachtový vj'Tovňávacl betonový 625x12Qx60mm

28 M 59224312 kónus Šachetní' betonový kapsové plastové stupadlo 1OQOx625x580
29 K 895931111 vµmi kanalizační horské z betanu prostého U. C 12/15 velikomi 1200/600 mm

kus 1)00Q 12 300,00 12 300,00

kus Looo 1 250,00 1 25om
W

kus 1ÁJUO 375,® 375%

kus Looo 2 740,00 2 74om

kus 1,000 47 200,00 47 200,00

p RaměnMm R pobžze"vS¢ůj6
3Q M 59223852RO1 dno jm u/ičn/ vpusť s kalovou proh/ubn/betonové 1240x620x1530mm
31 M 59223884R02 pmenec Wq horskou vpust vyrovnávacl betonoyý 127Qx650x2+m

32 K 8959¢1111 Znzenjvpusti kana!izačn[ ujičnl z bebonových dlků tYp UV-50 normální

kus 6,000 l 420,00 8 520,%

kus 6,000 l 450,00 8 700,®

kus 1,000 7 600,00 7 600,00

p NuMcMa k j»hNeu' ~.71

33 M 59223852RQO dno pro u//čn/ vpusť s kalovou proh/ubn/ betonově kus 6,000 760,00 4 560,®

34 M 59223854ROCi skruž pro u/ňčn/ vpusťs výtokovým otvorem PVC betonová 45(k45Qx5Mm kus 6,000 666,00 3 996,00

35 M 59223858 shuž pro u/ičn/ vpusťhorn/betonov'á 450x570x5á'nm kus 6,000 378,00 2 268,00

36 M 59223864ROO prstenec pro u//čn/ vpusť vyovnávacl betonový 51Qx25Qx40 kus 6,000 175,00 l 050,00

37 m 28661789 koš kalový ocelový pm si/ničn/ vpusťn/zký kus 6,000 780,00 4 680.Oť)

38 K 899104112 poklopů úb"nových a ocelwých včetně rámů µ'o třídu zattženr 0400, E600 kus 7,®0 1 210,00 8 470,00

39 m 63126039 poklop šachtový s BEGU rámem a zámkykmhoyý, ON 600 0400 kus 7,000 4 980,00 34 860,00

40 k 899204112 OwenS mITžf litinových včetně rámů a košů na bahno pro třldu zatížení 0400, E600 Kub 7,000 1 210,00 8 470,00

41 M 55242320 mhž vtoková lihhová 500x5CKknm kus 6,000 4 980,00 29 BBQ®

42 m 55242320roq mkž kompozimis ránem C250 1200x600mm kus 6,0® 7400,00 44 moo

43 K 899721111 Signdizační vodič na pamubí ON do 150 mm m 135,000 35,00 4 725,00

44 K 899722112 Nytl pobubl z pImů výdražnou fdilz PVC šRky 25 cm m 148,500 35,00 5 197,50
W

45 K 99B276101R00

D g

46 K 977151124

135"1 1 koeficiemem mnažstvi
pommý kotevní a spojwacľ materiál

148 500
kpt 1,000 5 000,00 5 moo

P

VY
l

D 998

47 K 998276101

48 K 998276124

Ostatní konstrukce a práce bouráni
Jádové vrty dimnaMovými korunkami da stavebních materiálů (železobetonu, bdonu, cihel, obldadů, dažeb, kaméň8)

mprůměru přé8 150 do 180 mm
k pjbZce

RMun STA UV9
2"0.12

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z hub z Nastických hmot nebo skldamlnátwých pro vodovody nebo kanalizace t
v otevřeném výkapu dopravní vzdálenost do 15 m
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z bub z plastických hmot nebo skldamlnátových Příplatek k cenám za zvětšený t
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

2 {140,00

0240 8500,00 2 040,00

0,240

9 054 86

181,097 25,00 4 527,43

181,097 25,00 4 527,43



SOUPIS PRACÍ

' vba

'Ýekt:
Mistm komunikace a veřejná prostranství Tehov - úl. Slunecná

VRN ·Vedle]šf rozpočtové náklady

'.f ,to: Tehov Dašům"

·" ·^tävatel. Obec Tehov, Panská 107, 251 DI Tehov Projektant'

'k .mvitel FK Bau a:s. Zpracovatel

Ing. arch. Maítin
jiruvský Ph.O, MBA
Centnsm služeb Staré
město; pm
stejskabvá

PC Typ Kód Popis MJ MnažsM j.cena [CZK] Cena cdcem [czKj

Náklady soupisu celkem

D HSV

D g

Práce a dodávky HSV

K 938908411

D HZS
7 l K HZS2212

Ĺ
3 K HZS2222

Ostatní konstrukce a práce, bourání
ČBtěnf wavek splachován[m vodou povrchu podkladu nebo krytu žMčného, bettčjnwéhQ nebo dlážděného

jLľwnkg X

C'StW bu& ~Yĺ7 '

Hodinové zÚčtovací sazby
Hodinové zůčtwacř mby prďesf PSY provádění stavebních lnstdad ln$taktérodbomý

k pahko
pčxmcm q i

Hodinové zúčtwacf Bazby profesf PSY proväděnl stavebnfch instdacl ekktňkář odborný

D VRN

D VRN1

vedgšÍ rozpočtové náklady
Průzkumné. geodetické a mejdové práoe

112 156.00

10 000,00

\0 000,00
kpl 1,000 ID 000,00 10 moo

1 155,00
hod 1,000 475,00 475,00

hod 1,0'00 880,00 680,00

101 001,00

61 000.%

K 012103000

K 0122(}3(}00
0'

7 K 012303000

P

8 K 012403000
F'

g K 013254000

Geodetické práce pEed výstavbou
k

vcu~ µ:deb¢k4 ¢ámcu 3 (w Gmbemké
tdeE mgwgx y .'-· qišk

Geodetické práce pri prwádění6tavby l !

vošjia ewmh :!j4m" s

Geodetické práce po výstavbě kpl
PcmánŔa hpcMTT

c.mxm simy m.
pne~ min. tňaµm= ,Ak8¥'

m &!h + ke uh hřm 'W fih"i ~¥* 3 äm

Kamgrařcké práce kpj
Fhu4wm k poŔätc0
"r WAN W ~

'Dokumemgce skutečnem pmvedenj EálMjý kpl
pmmtm k pakx'ce
" Y &z«k~ ~0

BMv- ' wWFM vmm ~ fwnam Yd

1,000 15 000,00 15 000,00

1,000 10 000,00 10 000.00

1,000 15 000,00 15 000,00

1,000 10 0'00,00 to 000,CO

1,000 10 000,00 10 000,00

P

Í

11 K 013294000

P

Ostatní dokumentace dohady pro kclaudaci
Pezn&m9ia k µjkxtce
VeSm+ m :jx*wv uKmt ddúnmt«e Um

kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

Iď VR.N?. Přip'ava $1äverůšté 5 O(M)0

S3 K '0220020QO Ochrana dávajfckh hženýrUých sstí pošk«enfm
Pazmme a

pQh2ky
ůNk/KY m z%ĺ±&N vj¢ytm ~A)<a mp~u 3ttŠ

ndů'bdý m kccpd' pdbk~ c'ochmny sÚr ec srá
- MKMKH m zdím' cjcnwty ďmr

Zahzení staveniště
Terénní ůpiavy pro zaŤlzení staveniště
Paínánm k
smm ~yµ

r I 4 q - 2ďzetN 3tweniš!ě

Zař(žejiĹ staveniště - näkkdy na vybavanl stavmišW
P=6mo kpckm
SaL&ak ř~Evk m/m~
-Mk/&cý m BmCm' my st~cm tmôiN WC mi

m Eyov« o ÚdZóu u'~m ~Wxxĺ)
- Mam Wmmmch k:mwMt0cr N«y' mudky útbnm ·kh

~
-dädW m däMôMš6 aµx1/
-ormm Nr%(Ch =mm'ít "mčW9 Mmmmtň řl}'

kpl 1,000 5000,00 5 000,00

F

. ,D .ýRN3
'14 j K )031203000

F

15 K 032103000

30 000 OD
kpl 1,000 5 000,00' 5 000,00

kpl 1,000 10 0DO,OD 10 000,00

F

18 K D35103001

P

10 K 030103000

Zařizenf staveniště - pronájem pbcb
Pqzm1n& k Ndtú¢e

·~K1Ý ro

- "' m" 't el -rm "ú č" Hrm
Zalizenf mvenstě -zmšenľ zialkenf staveniště

k Dob?ce
$ajé&sů pokayµ» 'qýmm mkjáqy m

bcuMÍ ZNÁzevd nwmi8tt·
teNms ao

D VRN4
bů k 042503000

21 K 043103000

P

22 K 043103000RO1

F

23 K 043103000R03

P

24 K 043103000RD4

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

5 001.00
kid 1,000 1,00 1,00

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

kpl 1,000 0,00 0,00

kpl 1,000 0,00 0,00

kpl 1,000 0,00 0,00

F

Inženýrská čmnost
PIán BOZP na stweništi

h pôAaSc»
Saucastl 'tŕnwm tmkMr na
- vypmccNaní pWlu BQZP
· kcwů~o 3 _mk. smlksm 8Cú'P ánv0$ t:Ya

,Zkoušky bez rozlišení
k po/očm
zKadike TV kammxi pc W3hvbé zánĽN dáby Růě db

Zkoušky bw rozlišenf -zkouška mhy zhutnění
Různ&nka k

3e o zh3ú$ký k vmvm v¢m6 2UMAh0 ~8 mmm
T;(&"F h ¢SN CSN "AU V MSKS" '"h

Zkoušky bez mzlišenf - zkouška únosnosti zemní pláně
k p¢vu?¢0

&& a kcnmM 2kadkčtµu pdňebu c&mhmek Pankm ULM!lky k učdné !8ass« ka~úoůe
pk±¥ch ČSN. ČSNtsa; Lahľm'l v MMnjGh

Zkoušky bez niwkčnf
kpabC!ite

jKh4 o končMhŕ Pa'órM man komm&¢mm mb"om, yCNM Nb:a v mcsanu
ch Csn CSNkou ?cMhÁý v Mskdných poki8čkh



Soupis vcp - výstavba místní komunikace v obci
Tehov - ulice Slunečná

Stavba :
Objednatel :
podávajÍcÍ :
Vypracoval:
Datum:

Tehov
Tehov
FKBau a.s. Františka Diviše 386/29 Praha 10
Ing. Jakub Hoffmann
28.11.2023

Soupis vcp - výstavba místní komunikace v obci Tehov - ulice Slunečná
Chránička elektro d110
výkopy
Asfalt

Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena s DPH

127 808,80 Kč
30 675,00 Kč
59 998,80 Kč
37 135,00 Kč

127 808,80 Kč
26 839,90 Kč

154 648,70 Kč
.

l ·

,

\.

l
\

" ~ , [,

'\

-

l'
r



Soupis vcp - výstavba místní Tehov - ulice Slunečná
Tehov

množství j. cena celkem
MnoŽství jedntkč [kč] [Kčj

1. Chránička elektro d110 30 675,00
Hloubení rýh pro drény rýhovačem ve sklonu terénu do 15° v jakémkoliv množství, s úpravou do

1.1 předepsaného spádu, v suchu, mokru i ve vodě sběrné i svodné ON do 200 v horninách třídy těžitelnosti 100,00 m 175,00 17 500,00
l a ll, skupiny1 až 4 hloubky do 1 m
Vodorovné přemístěnÍ výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

1,2 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 30,00 m3 25,00 750,00
vzdálenost přes 50 do 500 m

1 ,3 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýhnebo kolem objektů v těchto vykopávkách 30,00 m3 175,00 5 250,00

1 ,4 Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného proňlu a spádu vhornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 1,20 m3 375,00 450,00
1.5 Chránička kopoRex d110 100,00 m 67,25 6 725,00

2. výkopy 59 998,80
HloubenI rýh pro drény rýhovačem ve sklonu terénu do 15° v jakémkoliv množství, s úpravou do

2.1 předepsaného spádu, v suchu, mokru i ve vodě sběrné i svodné DN do 200 v horninách třídy těžitelnosti
la ll, skupiny1 až 4 hloubky do 1 m · 240,00 m 175,00 42 000,00

2,2 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýhnebo kolem objektů v těchto vykopávkách 72,00 m3 175,00 12 600,00
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ruční s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v2·3 h,,nině třídy těžitelnosti I 6,00 m3 724,80 4 348,80

2,4 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uloženim výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýhnebo kolem objektů v těchto vykopávkách 6,00 m3 175,00 1 050,00
3. Asfalt 37 135,00

3.1. Pokládk asfaltu 91,00 m2 360,00 32 760,00
3.2. Řezáni 25,00 m 175,00 4 375,00

CELKEM 127 808,80

* CENY OBSAHUJÍ STAVENIŠTNÍ PŘESUNY, NAKLÁDKY A VYKLÁDKY


